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cOUPE D€ BELI0UE 2 BK TTT BORLO Nieuwelingen

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
WAC TEAM

PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESE

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN

LOTTO-VC ARDENNES
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW

WK NOORD-WEST-BRABANT
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
SPORT EN MOEDIG GENK

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.

TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
KTC-CYCLING TEAM

JARFACE DEVELOPMENT TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST
YOUNG CYCLING TALENT D&D

Clubklassement - Classement Interéquipes

0:19:41
0:20:10
0:20:13
0:20:18
0:20:19
0:20:21
0:20:22
0:20:23
0:20:28
0:20:34
0:20:34
0:20:43
0:20:46
0:20:46
0:20:53
0:21:00
0:21:06
0:21:10
0:21:27
0:21:35
0:21:50
0:22:10
0:22:18
0:22:20
0:23:14
0:24:03
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Beker van Belgie Nieuwelingen
Coupe de Belgiqgue Debutants

Punten
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COUPE DE BELGIQUE
BK TTT BORLO Nieuwelingen
1/07/2018 . : -
Punten per club - Points interéquipes
Interclub
# Club
1 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
2 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
3 WAC TEAM
4 PIE-OPTIEK THEORIE-BLOKKEN CT GLABBEEK
5 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
6 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
7 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
8 WIM RUELENS OLYMPIA TIENEN
9 LOTTO-VC ARDENNES
10 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
11 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
12 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
13 WK NOORD-WEST-BRABANT
14 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
15 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
16 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
17 SPORT EN MOEDIG GENK
18 HEIST CYCLING TEAM (HCT)
19 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
20 TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
21 KTC-CYCLING TEAM
22 JARFACE DEVELOPMENT TEAM
23 ISOREX CYCLING TEAM
24 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
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